
UCHWAŁA NR 640/DR/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1217F relacji 
Jordanowo – Wilenko – Szczaniec, na działkach ewidencyjnych nr 56/8, 56/9 położonych w obrębie 

m. Wilenko 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia drogi nr 1217F relacji Jordanowo - Wilenko 
– Szczaniec, na działkach ewidencyjnych nr 56/8, 56/9 położonych w obrębie m. Wilenko, kategorii 
drogi powiatowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Członkowie zarządu: 

1. Marcin Brambor  ………………………………. 

2. Konrad Drąg   ………………………………. 

3. Patryk Kąkolewski  ………………………………. 

4. Edwin Pigla   ………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC6A83A-CB99-4015-BC28-605F3067BEC0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 640/DR/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1217F relacji 
Jordanowo – Wilenko – Szczaniec, na działkach ewidencyjnych nr 56/8, 56/9 położonych w obrębie 

m. Wilenko 

Zarząd Powiatu Świebodzińskiego pismem z dnia 03.04.2023 r. zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego o wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia drogi nr 1217F relacji Jordanowo – 
Wilenko – Szczaniec, na działkach ewidencyjnych nr 56/8, 56/9 położonych w obrębie m. Wilenko, 
kategorii drogi powiatowej. 

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na terenie Powiatu Świebodzińskiego i nie posiada 
przedłużenia na terenie Powiatu Nowotomyskiego. 

Stosownie do art. 10 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645) pozbawienie drogi jej kategorii dokonuje się w trybie właściwym do 
zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu, 
tj. w sprawie tej Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC6A83A-CB99-4015-BC28-605F3067BEC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Uzasadnienie



